
 
 

ZARZĄDZENIE NR 796/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257, 258 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 1 ust. 12 pkt 2, 4 i 7 uchwały Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pruszcz na 2023r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/476/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pruszcz na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Określa się podstawowe wielkości budżetu gminy: 

1. prognozowane dochody budżetu gminy na kwotę 63 427 519,61 zł, w tym:     dochody bieżące 53 039 
922,70  zł i dochody majątkowe 10 387 596,91 zł zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Określa  się wydatki budżetu gminy na kwotę 69 150 029,35 zł, w tym:      wydatki bieżące 51 296 
556,83 zł i wydatki majątkowe 17 853 472,52 zł zgodnie załącznikiem Nr 2. 

3. Określa się plan dochodów na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Określa się plan wydatków na realizację zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 4.  

5. Określa się plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4164



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 796/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

plan dochodów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4164



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 796/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

plan wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4164



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4164



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 796/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

plan dochodów na zadania zlecone 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4164



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 796/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

plan wydatków zadania zlecone 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4164



zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 796/2023 

Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie. 

 

 

dział  rozdział  paragraf  kwota (w zł) 

750 75011 2100 602,28 

754 75495 2100 160 320,00 

758 75814 2100 53 539,00 

852 85230 2100 1 438,00 

853 85395 2100 2 754,00 

Razem:   218 653,28 

 

Plan wydatków 

 

dział Rozdział paragraf kwota (w zł) 

750 75011 4370 482,58 

750 75011 4740 119,70 

754 75495 3280 160 000,00 

754 75495 4370 320,00 

801 80101 4350 3 197,00 

801 80101 4370 924,00 

801 80101 4740 4 845,00 

801 80101 4750 30 766,00 

801 80101 4850 7 936,00 

801 80103 4350 90,00 

801 80103 4370 65,00 

801 80103 4740 593,00 

801 80103 4750 1 290,00 

801 80103 4850 379,00 

801 80113 4740 3 053,00 

801 80113 4850 401,00 

852 85230 3290 1 438,00 

853 85395 3290 2 700,00 

853 85395 4350 54,00 

Razem:   218 653,28 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4164


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie.

		2023-06-21T10:44:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




